Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________2015г.

                №______
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг г. Грозного»

В соответствии с п. 3.1. ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от                  26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», во исполнение постановления Мэрии                г. Грозного от 11 ноября 2015 года № 114 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «город Грозный», Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень  муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг г. Грозного», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Столица плюс" и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр города Грозного

       М.М. Хучиев

Проект вносит:

 ________________ Ш.А. Окуев

Директор МАУ «МФЦ г. Грозного»
Проект визирует:

________________ Х.А. Бурсагов

1-й Заместитель Мэра г. Грозного –

 руководитель аппарата

________________ У.З. Мусаева

Заместитель Мэра г. Грозного

_______________И.М. Межиев

И.о. начальника юридического отдела

Мэрии г. Грозного

Адресаты рассылки:

1.__________________________________

2.__________________________________

3.__________________________________

4.__________________________________